
                  

                                                                  ２０２５年３月６日 

 

株式会社とりせん（以下、当社）では、尾瀬の環境保全に役立てていただくことを目的に、毎年寄付

を行っております。 

この度、累計寄付金額が３００万円を超えたことから、公益財団法人尾瀬保護財団の寄付規程に基づ

き、「感謝状」及び「記念品」を受領しました。 

当社は尾瀬の貴重な自然環境の保全や復元活動、来訪者への啓蒙活動に役立ていただくため、今後も

支援を行ってまいります。 

  

（公財）尾瀬保護財団 前川常務理事より感謝状と記念品を拝受しました。 

 

 

      
社員の環境研修の一環として、尾瀬の入山体験や清掃活動も毎年行っております。 

以上 

 

【会社概要】 

本社所在地    群馬県館林市下早川田町７００番地 

      代表者      代表取締役社長 前原宏之 

     業 種      スーパーマーケット 

      資本金      １０億円 ※資本準備金を含む 

       店舗数      ６３店舗（群馬県２９店、栃木県２１店、茨城県１０店、埼玉県３店）  

NEWS RELEASE 
  株式会社とりせん 
   経営企画部（広報担当） 

TEL0276-74-2120 FAX0276-75-5414 

尾瀬保護財団より感謝状を受領しました 


